

PBX 8812277

www.datayservice.com
Manizales

Data & Service

"Un Servidor en Quien Confiar"



FACTURA DE VENTA No.:

000012011

data & service
NIT. 810001025-7

CALLE 54 No. 26-60

FECHA: 2017/10/12

MANIZALES

Presente su factura
Para hacer efectiva
su garantía.

NIT: 810.001.025-7

IVA REGIMEN COMÚN

TEL: 8812277

Informacion@datayservice.com

Resolución N° 10000091578 del 13 de Abril de 2016 Rango de aprobación 11750 al 18000

Información del Cliente:

NOMBRE : EMPOCALDAS S.A. E.S.P

NIT/CC : 890803239

DIRECCION: CRA. 23 NRO. 75-82

TEL/FAX: 8867080

CIUDAD : MANIZALES

VENDEDOR : 01

VENCE : 2017 11 02

UNIDADES	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR NETO
50	CABLE UTP CAT. 6	3,500.00	175,000.00
5	JACK CAT. 6	30,000.00	150,000.00
5	PATCH CORD CAT. 6 DE 1 MT	15,000.00	75,000.00
5	PATCH CORD CAT. 6 DE 2 MT	25,000.00	125,000.00
5	FACE PLATE DOBLE CAT. 6	9,000.00	45,000.00
5	CAJA PLASTICA	5,500.00	27,500.00
18	TUBERIA PVC CONDUIT DE 1 1/2"	8,000.00	144,000.00
30	CANALETA PLASTICA C/DIVISIÓN	18,000.00	540,000.00
7	ACCESORIOS VARIOS CANALETA	20,000.00	140,000.00
40	CABLE UTP CAT. 5E	2,000.00	80,000.00
2	JACK CAT. 5E	12,000.00	24,000.00
2	PATCH CORD CAT. 5E	6,699.00	13,398.00
5	TOMA CORRIENTE NARANJA TIERRA	15,000.00	75,000.00
130	CABLE TRENZADO ELECTRICO REGUL	4,600.00	598,000.00
1	BREAKER DE 20 AMP.	9,408.00	9,408.00
3	CAJA DE PASO METALICA 30x30	15,000.00	45,000.00

EMPOCALDAS S.A. E.S.P



Radicado número:

2017-EI-00003145

12/10/2017 11:00:22 AM Folios 1

Observaciones

Recibido

SUBTOTAL \$ 2,266,306.00

DESCUENTO \$ 0.00

IVA \$ 430,598.00

TOTAL \$ 2,696,904.00

DATA & SERVICE LTDA

NIT: 810.001.025-7

SEGUN ORDEN DE COMPRA/9168

FIRMA Y SELLO ALMACÉN

Firma Documento o Sello

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio según el artículo 774 del código de comercio. Causara intereses por la mora a la máxima tasa permitida después de su vencimiento, según el artículo 884 del código de comercio.